INDICAÇÃO N.º 1601/2018
Passar máquina retroniveladora em toda a extensão da Rua Francisco Piffer, Vale Verde.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de munícipes quanto a Rua Francisco Piffer, se trata de uma rua não pavimentada e se encontra com difícil acesso, principalmente em dias de chuvas;
Considerando que na rua não há iluminação pública, dificultando e oferecendo risco aos moradores locais;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar as reivindicações abaixo:
· Passar maquina retroniveladora em toda sua extensão;
· Instalar poste de iluminação na via;

Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 17 de Maio de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB